Município de Apiaí

Edital de Titulação de Imóveis Urbanos
do Distrito de Lageado de Araçaíba

Considerando as disposições contidas na Lei Municipal n° 216, de 03 de junho de 2022, na Lei
Federal n° 13.465/2017, no Decreto Federal n° 9.310/2018, nas Normas Extrajudiciais da
Corregedoria Geral do Tribunal de Justiça do Estado de São Paulo e nas demais legislações
relativas à Regularização Fundiária Urbana (REURB), o Município de Apiaí, representado pelo
Prefeito Municipal, Sergio Victor Borges Barbosa, no uso das atribuições que lhe foram conferidas
por lei, outorga Título de Legitimação Fundiária aos ocupantes de imóveis urbanos, localizados
no Distrito de Lageado de Araçaíba, tendo em vista que os mesmos preencheram os requisitos
legais, sendo eles:

Setor Quadra Lote Matrícula Endereço Ocupante

1 2 252 9.943
R. VEREADOR DIRCEU COS-

MO, S/Nº
NIRLEI RODRIGUES FORTES MA-

CHADO

1 2 274 9.944
R. VEREADOR DIRCEU COS-

MO, S/Nº
½ REGINALDO DE OLIVEIRA ROSA E

½ ODILA FORTES MACHADO

1 13 109 9.996
R. JERONIMO CARRIEL DE

LIMA, S/Nº
MARCELO PIRES DOS SANTOS

1 13 270 9.986 R. DA SAUDADE
THAMIRES APARECIDA SANTOS

BARBOSA

1 14 431 10.016
R. VERIDIANO GONÇALVES

DOS SANTOS, S/Nº

1/3 RONALDO CARDOSO DE LIMA, 1/3
GRAZIELE CARDOSO DE LIMA  E 1/3

ÉRICA CARDOSO DE LIMA

1 14 448 9.998
R. VERIDIANO GONÇALVES

DOS SANTOS, S/Nº
½ ÉRICA CARDOSO DE LIMA E ½ ZE-

QUINHA BIAJONE DE LIMA

1 14 499 10.000
R. VERIDIANO GONÇALVES

DOS SANTOS, S/Nº
CELSO FERREIRA DE OLIVEIRA E

ELCI ALVES CORDEIRO DE OLIVEIRA

1 18 1136 10.054 R. CELIA CARRIEL DE LIMA
RENATO WERNECK DE PAULA E ZE-

NITH OLIVEIRA MUZEL DE PAULA

1 20 150 10.077
R. JOAQUIM ARAUJO DA SIL-

VA, S/Nº

LENILSON APARECIDO SOARES DE
SOUZA E REGIMEIRE LOPES FER-

REIRA SOUZA

1 20 267 10.079
R. JOAQUIM ARAUJO DA SIL-

VA, S/Nº
CLAUDENIR SERBELO FORTES

1 22 489 10.120 R. JOSE MARTINS, S/Nº
OLINDA SERBELO ANDRADE E VAL-

DECIR BERTIOTI ANDRADE

1 22 1211 10.139
R. GETULIO CARRIEL DE LIMA,

S/Nº
OSMAR SILVA E REGINA YOKO KA-

WAKAMI SILVA

1 22 1320 10.105
R. GETULIO CARRIEL DE LIMA,

S/Nº

1/3 LENITA RODRIGUES DE ALMEIDA
LIMA, 1/3 DENILSON RODRIGUES DE
ALMEIDA E 1/3 JAINE DIAS DE ALMEI-

DA

1 24 58 10.190
R. JOÃO GONÇALVES RAAB,

S/Nº
NILSON DE ALMEIDA LARA

1 24 170 10.191
R. FELIPE ARAUJO DA SILVA,

S/Nº
NATANAIR DEZIDERIO WERNECK

1 24 202 10.184
R. FELIPE ARAUJO DA SILVA,

S/Nº
TEREZA ESPINEL DE MATOS

1 26 50 10.196
R. CELIA CARRIEL DE LIMA,

S/Nº
EVALDO GONÇALVES DE PONTES

1 26 129 10.197 R. GETULIO CARRIEL DE LIMA, ½ JULIO FRANCO DE LIMA E ½ BE-

S/Nº  NEDITA RODRIGUES DA SILVA

1 26 145 10.199
R. GETULIO CARRIEL DE LIMA,

S/Nº
ALEXANDRINA EURICO DE ALMEIDA

E ORAZIL RICARDO DE ALMEIDA

1 26 189 10.200
R. GETULIO CARRIEL DE LIMA,

S/Nº
ADIL PAES DE QUEIROZ E VANILDA

PAES DE QUEIROZ

1 27 204 10.213
R. GETULIO CARRIEL DE LIMA,

S/Nº
IVAIR ANTONIO DE OLIVEIRA E ILZA

CHAGAS DO VALLE OLIVEIRA

1 27 236 10.214
R. JERONIMO CARRIEL DE

LIMA, S/Nº
½ ADIR PAES E ½ ADRIANA APARE-

CIDA DOS SANTOS

1 38 9 10.613
R. JERONIMO CARRIEL DE
LIMA, S/Nº

ILZA CHAGAS DO VALLE OLIVEIRA E
IVAIR ANTONIO DE OLIVEIRA

1 38 16 10.614
R. GETULIO CARRIEL DE LIMA,
S/Nº

WILSON DE OLIVEIRA E DALVA RO-
DRIGUES DOS SANTOS OLIVEIRA

1 38 22 10.615
R. GETULIO CARRIEL DE LIMA,
S/Nº

ELZITA MORAES DE OLIVEIRA

1 38 29 10.616
R. GETULIO CARRIEL DE LIMA,
S/Nº

3/6 JONAS RODRIGUES DE OLIVEIRA,
1/6 SABRINA DE JESUS PEREIRA AL-
MEIDA, 1/6 NATAN DIAS DE OLIVEIRA
E 1/6 ESTELA LAVINIA DIAS DE OLI-

VEIRA

1 38 37 10.617
R. GETULIO CARRIEL DE LIMA,
S/Nº

JOSIANE ARAUJO DE OLIVEIRA E
LUIZ APARECIDO MOREIRA DE OLI-

VEIRA

1 38 44 10.618
R. GETULIO CARRIEL DE LIMA,
S/Nº

VITOR ARAUJO E IOLANDA DOS SAN-
TOS MORAES ARAUJO

1 38 49 10.619
R. GETULIO CARRIEL DE LIMA,
S/Nº

JOSE CLAUDINEI ARAUJO E OZANA
CAMARGO DE ALMEIDA ARAUJO

1 38 79 10.620
R. GETULIO CARRIEL DE LIMA,
S/Nº

OSNIVALDO CARRIEL CORDEIRO E
JOCINÉIA DE OLIVEIRA ALMEIDA

CARRIEL

1 38 89 10.621
R. GETULIO CARRIEL DE LIMA,
S/Nº

RODRIGO RODRIGUES DE LIMA

1 38 101 10.622
R. GETULIO CARRIEL DE LIMA,
S/Nº

½ JOCELINA DOS SANTOS CAMAR-
GO e ½ LUDMILLA CAMARGO DOS

SANTOS

1 38 111 10.623
R. GETULIO CARRIEL DE LIMA,
S/Nº

MARIA CELINA DOS SANTOS GON-
ÇALVES E WALDOMIRO GONÇALVES

1 38 123 10.624
R. GETULIO CARRIEL DE LIMA,
S/Nº

NERI DIAS DOS SANTOS E NOEMIA
RODRIGUES DOS SANTOS

1 38 149 10.626
R. GETULIO CARRIEL DE LIMA,
S/Nº

MARCIO ROBERTO DE DEUS

1 38 168 10.627
R. GETULIO CARRIEL DE LIMA,
S/Nº

NELSI GONÇALVES E DIRCE OLIVEI-
RA SANTOS GONÇALVES

1 38 182 10.628
R. GETULIO CARRIEL DE LIMA,
S/Nº

VANDIR DO CARMO LIMA E CELIA
RODRIGUES DE MORAES LIMA

1 38 197 10.629
R. GETULIO CARRIEL DE LIMA,
S/Nº

LUCIMARA APARECIDA COSMO

1 38 210 10.630
R. GETULIO CARRIEL DE LIMA,
S/Nº

ANTONIO CARLOS RODRIGUES

1 38 221 10.631
R. GETULIO CARRIEL DE LIMA,
S/Nº

DALVA RODRIGUES DE MORAES HA-
YASHI E MARCIO HAIASHI

1 38 229 10.632
R. GETULIO CARRIEL DE LIMA,
S/Nº

DALVA RODRIGUES DE MORAES HA-
YASHI E MARCIO HAIASHI

1 38 235 10.633
R. GETULIO CARRIEL DE LIMA,
S/Nº

JAQUELINE RODRIGUES DE MORAES
COSMO E CLAUDIO COSMO DE LIMA

1 38 260 10.634
R. GETULIO CARRIEL DE LIMA,
S/Nº

NIZAEL RODRIGUES DE LIMA E RO-
SIMEIRE DIAS DANTAS LIMA

1 38 280 10.635
R. GETULIO CARRIEL DE LIMA,
S/Nº

JAQUELINE RODRIGUES DE MORAES
COSMO E CLAUDIO COSMO DE LIMA

1 38 354 10.636
R. JOSE IZIDORO DOS SAN-
TOS, S/Nº

IVONE DOS SANTOS RODRIGUES
SOUZA E HAMILTON APARECIDO

SOUZA

1 38 387 10.637
R. JOSE IZIDORO DOS SAN-
TOS, S/Nº

GERSON RODRIGUES DE MORAES

1 38 396 10.638
R. JOSE IZIDORO DOS SAN-
TOS, S/Nº

EVERTON DOS SANTOS RODRIGUES

1 38 400 10.639
R. JOSE IZIDORO DOS SAN-
TOS, S/Nº

½ WAGNER JUNIOR RODRIGUES DOS
SANTOS E ½ VALDETE DE PAULA

COSTA

1 38 467 10.641
R. JOSE IZIDORO DOS SAN-
TOS, S/Nº

ADEMIR WERNECK DE PAULA E MA-
RIA ODETE DE LIMA PAULA

1 38 468 10.642
R. JOSE IZIDORO DOS SAN-
TOS, S/Nº

ABEL DE ARAUJO

1 38 523 10.643
R. JOSE IZIDORO DOS SAN-
TOS, S/Nº

GESSICA ARAUJO RODRIGUES

1 38 639 10.648
R. GETULIO CARRIEL DE LIMA,
S/Nº

ADELIANA APARECIDA ESPINEL DE
MATOS E EDE CARLOS ALMEIDA

AMARAL

1 38 664 10.650
R. GETULIO CARRIEL DE LIMA,
S/Nº

JANICE CRUZ DOS SANTOS MARIANO
E VALDINEI CORDEIRO MARIANO

1 38 677 10.651
R. GETULIO CARRIEL DE LIMA,
S/Nº

AQUILES FRANCISO DE PAULA

1 38 692 10.652
R. GETULIO CARRIEL DE LIMA,
S/Nº

LUIZ DE OLIVEIRA SOUZA E CLEUSA
CARRIEL DE ARAUJO SOUZA

1 38 699 10.653
R. GETULIO CARRIEL DE LIMA,
S/Nº

FRANCIELE CARRIEL DE LIMA

1 38 718 10.654
R. GETULIO CARRIEL DE LIMA,
S/Nº

FRANCISCO MANOEL DE LIMA E ELI-
SABETE CARRIEL DE LIMA

1 38 727 10.655
R. GETULIO CARRIEL DE LIMA,
S/Nº

SILVIA LETICIA CARRIEL DE LIMA
OLIVEIRA E DIRCEU DELGADO DE

OLIVEIRA

1 38 743 10.656
R. GETULIO CARRIEL DE LIMA,
S/Nº

SEBASTIÃO ESPINEL DE MATOS

1 38 754 10.657
R. GETULIO CARRIEL DE LIMA,
S/Nº

LILIAN ADRIANA CRUZ DOS SANTOS
E EDIMAR RODRIGUES GONÇALVES

1 38 765 10.658
R. GETULIO CARRIEL DE LIMA,
S/Nº

CIULENE PEDROSO DE LIMA

1 38 781 10.659
R. GETULIO CARRIEL DE LIMA,
S/Nº

DIULIANE RODRIGUES DA SILVA

1 38 791 10.660
R. GETULIO CARRIEL DE LIMA,
S/Nº

MARIA APARECIDA RODRIGUES
CARVALHO E JOSIMAR RODRIGUES

CARVALHO

1 38 814 10.661
R. GETULIO CARRIEL DE LIMA,
S/Nº

ENI DE FATIMA SOUZA E SILVA RO-
DRIGUES E JOSE RODRIGUES

1 38 826 10.662
R. GETULIO CARRIEL DE LIMA,
S/Nº

WILSON PONTES DE LIMA E LENITA
RODRIGUES DE ALMEIDA LIMA

1 38 906 10.665
R. GETULIO CARRIEL DE LIMA,
S/Nº

ORAZIL FRANCO DE LIMA

1 38 940 10.667
R. GETULIO CARRIEL DE LIMA,
S/Nº

ROSELI APARECIDA VIEIRA DE JE-
SUS CAMARGO WERNECK E NILTO

CAMARGO WERNECK

1 38 952 10.668
R. GETULIO CARRIEL DE LIMA,
S/Nº

ALCÍ SANTOS GONÇALVES

1 38 960 10.669
R. GETULIO CARRIEL DE LIMA,
S/Nº

MAZILDO PEDROSO FARIAS

1 38 970 10.670
R. GETULIO CARRIEL DE LIMA,
S/Nº

MARGARIDA APARECIDA PEDROSO

1 38 1016 10.672
R. GETULIO CARRIEL DE LIMA,
S/Nº

LAURIDI BRUNE DE BRITO

1 38 1238 10.676
R. JOÃO HONORIO OTAVIO,
S/Nº

ELAIDES ANTUNES VELHO

1 38 1263 10.677
R. JOÃO HONORIO OTAVIO,
S/Nº

JAIR INACIO SILVEIRA JUNIOR

1 38 1309 10.678
R. JOÃO HONORIO OTAVIO,
S/Nº

JOSE DOS SANTOS E GENI ROSA
DOS SANTOS

1 38 1326 10.679
R. JOÃO HONORIO OTAVIO,
S/Nº

ANTONIO MARCOS ESPINEL DE MA-
TOS

1 38 1336 10.680
R. JOÃO HONORIO OTAVIO,
S/Nº

LEANDRO RODRIGUES PIRES E
FRANCIELE PIRES DE FREITA RO-

DRIGUES

1 38 1355 10.682
R. JOÃO HONORIO OTAVIO,
S/Nº

EDINEIA DE OLIVEIRA ROSA

1 38 1386 10.684
R. JOÃO HONORIO OTAVIO,
S/Nº

ELENEIDE TEIXEIRA DOS SANTOS E
PEDRO TEIXEIRA DOS SANTOS

1 38 1424 10.685
R. JOÃO HONORIO OTAVIO,
S/Nº

ELESSANDRO TEIXEIRA DOS SAN-
TOS E MARILENA DE AMORIM DAN-

TAS

1 38 1451 10.686
R. PEDRO CALVINO DOS SAN-
TOS, S/Nº

ELENIZA TEIXEIRA DOS SANTOS

1 38 1480 10.687
R. PEDRO CALVINO DOS SAN-
TOS, S/Nº

ELEANDRO TEIXEIRA DOS SANTOS

1 38 1506 10.688
R. PEDRO CALVINO DOS SAN-
TOS, S/Nº

ELESSANDRA TEIXEIRA DOS SANTOS
E RENÊ APARECIDO DE OLIVEIRA

1 38 1639 10.689
R. PEDRO CALVINO DOS SAN-
TOS, S/Nº

ANTONIO DOS SANTOS

1 38 1657 10.690
R. PEDRO CALVINO DOS SAN-
TOS, S/Nº

GEISIANE CORDEIRO MORAES

1 38 1661 10.691
R. PEDRO CALVINO DOS SAN-
TOS, S/Nº

CARLOS CORDEIRO MARIANO

1 38 1679 10.692
R. PEDRO CALVINO DOS SAN-
TOS, S/Nº

SELMA APARECIDA CARRIEL MARIA-
NO E JOSIMAR CORDEIRO MARIANO

1 38 1694 10.693
R. PEDRO CALVINO DOS SAN-
TOS, S/Nº

VALDIRENE CARRIEL DE OLIVEIRA E
JOSE LUIZ DE OLIVEIRA

1 38 1708 10.694
R. PEDRO CALVINO DOS SAN-
TOS, S/Nº

JOSE SERGIO CARRIEL DE LIMA

1 38 1728 10.695
R. PEDRO CALVINO DOS SAN-
TOS, S/Nº

THIAGO SILVA DE OLIVEIRA E THA-
MIRES DE LIMA SALTURATO OLIVEI-

RA

1 38 1741 10.696
R. PEDRO CALVINO DOS SAN-
TOS, S/Nº

MAIKE HENRIQUE SANTIAGO DE LIMA

1 38 1751 10.697
R. PEDRO CALVINO DOS SAN-
TOS, S/Nº

SILVIA LETICIA CARRIEL DE LIMA E
DJALMA FERREIRA DA SILVA

1 38 1833 10.700
R. PEDRO CALVINO DOS SAN-
TOS, S/Nº

OSCAR DOS SANTOS OLIVEIRA

1 38 1847 10.701
R. PEDRO CALVINO DOS SAN-
TOS, S/Nº

JOELI CAMARGO DO PRADO E ELIA-
NE DA MOTTA FORTES

1 38 1861 10.702
R. PEDRO CALVINO DOS SAN-
TOS, S/Nº

ARLETE PAZ DOS SANTOS CAMARGO

1 38 1921 10.705
R. PEDRO CALVINO DOS SAN-
TOS, S/Nº

ALTINO RODRIGUES DE OLIVEIRA E
EDENIZE DIAS DE OLIVEIRA

1 38 1972 10.707
R. JERONIMO CARRIEL DE
LIMA, S/Nº

ANA MARIA PONTES DE LIMA

1 38 1982 10.708
R. JERONIMO CARRIEL DE
LIMA, S/Nº

CARLOS ROBERTO CLEMENTE E
DALVA MARIA RODRIGUES CLEMEN-

TE

1 38 1992 10.709
R. JERONIMO CARRIEL DE
LIMA, S/Nº

NATANAEL DE MORAIS SANTOS E
TANIA DE FATIMA CARVALHO SILVA

1 38 2001 10.710
R. JERONIMO CARRIEL DE
LIMA, S/Nº

DEISIANE DE LIMA OLIVEIRA E JHO-
NATAS JOSE MORAIS SANTOS

1 38 2013 10.711
R. JERONIMO CARRIEL DE
LIMA, S/Nº

WALKIRIA CAMARGO DE MORAES

1 38 2025 10.712
R. JERONIMO CARRIEL DE
LIMA, S/Nº

MICHELY GONÇALVES DE ARAUJO

1 38 2035 10.713
R. JERONIMO CARRIEL DE
LIMA, S/Nº

MIRAÍTA DIAS PIRES

1 38 2038 10.714
R. JERONIMO CARRIEL DE
LIMA, S/Nº

LUIS FRANCISCO DIAS PIRES E
ELEUSA TABORDA DOS SANTOS PI-

RES

1 38 2058 10.715
R. JERONIMO CARRIEL DE
LIMA, S/Nº

LUCIANE APARECIDA DE COSMO
ARAUJO E MAURICIO ANTONIO DE

ARAUJO

1 38 2254 10.719
R. JERONIMO CARRIEL DE
LIMA, S/Nº

IVAIR ANTONIO DE OLIVEIRA E ILZA
CHAGAS DO VALLE OLIVEIRA

1 38 2261 10.720
R. JERONIMO CARRIEL DE
LIMA, S/Nº

NILTON ANTONIO DE OLIVEIRA

1 38 2276 10.721
R. JERONIMO CARRIEL DE
LIMA, S/Nº

AMAURI DIAS PIRES E ADELIA MARIA
PONTES PIRES

1 38 2295 10.723
R. JERONIMO CARRIEL DE
LIMA, S/Nº

FABIO DONISETE SALTURATO E
GLEYCI DE ARAUJO SILVA SALTURA-

TO

1 38 2303 10.724
R. JERONIMO CARRIEL DE
LIMA, S/Nº

ODAIR JOSE DE ARAUJO E MARCIA
PONTES DE LIMA ARAUJO

1 39 19 10.725
R. JOÃO HONORIO OTAVIO,
S/Nº

ADRIANO GOMES

1 39 70 10.726
R. JOÃO HONORIO OTAVIO,
S/Nº

CLAUDINEIA RODRIGUES DE LIMA E
LAUREDI FRANCO DE LIMA

1 39 99 10.727
R. JOÃO HONORIO OTAVIO,
S/Nº

MARIA DA LUZ BIAJONE DE LIMA

1 39 216 10.730 R. JOANA RODRIGUES, S/Nº ASSIS LABRES DE BRITO

1 39 228 10.731 R. JOANA RODRIGUES, S/Nº ASSIELI DOS SANTOS LABRES

1 40 24 10.732
R. GETULIO CARRIEL DE LIMA,
S/Nº

½ AMADEUS FRANCO DE LIMA E ½
ANTONIA RODRIGUES DA SILVA

1 40 170 10.734
R. ALEXANDRE LIMA DOS
SANTOS, S/Nº

SANTINO RODRIGUES DANTAS

1 40 183 10.735
R. ALEXANDRE LIMA DOS
SANTOS, S/Nº

LIVINO GONÇALVES DE JESUS E
IVANETE RODRIGUES DE MATOS

JESUS

1 40 201 10.736
R. ALEXANDRE LIMA DOS
SANTOS, S/Nº

TATIANE MATOS DOS SANTOS

1 40 219 10.737
R. ALEXANDRE LIMA DOS
SANTOS, S/Nº

ROSEVANE DOS SANTOS LIMA

1 40 249 10.738
R. ALEXANDRE LIMA DOS
SANTOS, S/Nº

ELIANA PROENÇA DE OLIVEIRA

1 40 276 10.739
R. ALEXANDRE LIMA DOS
SANTOS, S/Nº

ADILSON APARECIDO DE GODOY

1 40 299 10.740
R. ALEXANDRE LIMA DOS
SANTOS, S/Nº

EDEGAR GONÇALVES DE RAMOS

1 40 323 10.741
R. ALEXANDRE LIMA DOS
SANTOS, S/Nº

ELENICE DIAS DA MOTA

1 40 349 10.743
R. ALEXANDRE LIMA DOS
SANTOS, S/Nº

PEDRO RODRIGUES DE MATOS

1 40 373 10.744
R. ALEXANDRE LIMA DOS
SANTOS, S/Nº

SANTINO DIAS ESPINEL E ANA MARIA
DOS SANTOS DE BRITO ESPINEL

1 40 411 10.745
R. ALEXANDRE LIMA DOS
SANTOS, S/Nº

SANTINO DIAS ESPINEL E ANA MARIA
DOS SANTOS DE BRITO ESPINEL

1 40 436 10.746
R. ALEXANDRE LIMA DOS
SANTOS, S/Nº

JOÃO PEDRO AMORIM E APARECIDA
RODRIGUES DE MATOS AMORIM

1 40 454 10.747
R. ALEXANDRE LIMA DOS
SANTOS, S/Nº

ELSON DE MATOS DIAS

1 40 471 10.748
R. ALEXANDRE LIMA DOS
SANTOS, S/Nº

CONSTANTINA DIAS DE MATOS

1 40 489 10.749
R. ALEXANDRE LIMA DOS
SANTOS, S/Nº

SANDRO DE MATOS SANTOS

1 40 507 10.750
R. ALEXANDRE LIMA DOS
SANTOS, S/Nº

ELENEIDE DOS SANTOS SILVA

1 40 529 10.751
R. VICENTE LIMA DOS SAN-
TOS, S/Nº

ABEL MONTEIRO DE ABREU E MARI-
NALVA LOURENÇO SANTOS

1 40 546 10.752
R. ALEXANDRE LIMA DOS
SANTOS, S/Nº

ADIL PAES DE QUEIROZ E VANILDA
PAES DE QUEIROZ

1 40 556 10.753
R. ALEXANDRE LIMA DOS
SANTOS, S/Nº

RAFAEL ROBERTO VIEIRA DE JESUS
SOARES

1 40 605 10.755
R. ALEXANDRE LIMA DOS
SANTOS, S/Nº

ELISEU FAUSTINO E ROSENILDA
CONCEIÇÃO

1 40 636 10.756
R. ALEXANDRE LIMA DOS
SANTOS, S/Nº

EVANDRO LOPES DE PONTES

1 40 667 10.757
R. ALEXANDRE LIMA DOS
SANTOS, S/Nº

TEREZA DIAS DE JESUS ARAUJO E
DARCI CARRIEL DE ARAUJO

1 40 825 10.759
R. GETULIO CARRIEL DE LIMA,
S/Nº

½ LUIZ CARLOS VELOSO E ½ CHEILA
LEME DE MORAES MEDES

1 40 840 10.760
R. GETULIO CARRIEL DE LIMA,
S/Nº

DIMAS DANTAS

1 40 1074 10.761
R. GETULIO CARRIEL DE LIMA,
S/Nº

ZENIRA APARECIDA DIAS ESPINEL

1 40 1842 10.764
R. PEDRO CALVINO DOS SAN-
TOS, S/Nº

LEANDRO RODRIGUES DOS SANTOS
E MICHELE FERREIRA DE SOUZA

1 40 1892 10.765
R. ERMELINO FRANCO DE
LIMA, S/Nº

ALAIDE PRESTES DOS SANTOS

1 40 1913 10.766
R. ERMELINO FRANCO DE
LIMA, S/Nº

ANTONIA NESIO DOS SANTOS MO-
RAES E CALIR RODRIGUES DE MO-

RAES

1 40 1931 10.767
R. ERMELINO FRANCO DE
LIMA, S/Nº

½ SOLANGE RODRIGUES DA SILVA E
½ JOÃO  APARICIO ESPINEL DE MA-

TOS

1 40 1972 10.768
R. ERMELINO FRANCO DE
LIMA, S/Nº

JOSE RODRIGUES E ENI DE FATIMA
SOUZA E SILVA RODRIGUES

Os processos administrativos foram instruídos por trabalhos técnicos e jurídicos realizados pela
Fundação Instituto de Terras do Estado de São Paulo “José Gomes da Silva” - ITESP, vinculada
à Secretaria de Agricultura e Abastecimento do Governo de São Paulo, em convênio com o
Município de Apiaí, por meio do Programa Estadual de Regularização Fundiária – Programa
Minha Terra (Decreto Estadual nº 55.606/2010), e submetidos à apreciação da Comissão
Municipal de Regularização Fundiária, instituída pela Portaria Municipal nº 307, de 14 de
setembro de 2022, a qual emitiu Parecer favorável à titulação dos beneficiários constantes no
presente Edital, cujo Parecer foi devidamente homologado pelo Prefeito Municipal.

Assegura-se a qualquer pessoa, física ou jurídica, devidamente identificada,
independentemente de pagamento, o direito de petição para defesa de seus direitos, no
prazo de até 15 (quinze) dias contados da presente publicação.

Havendo reclamações, elas serão apreciadas pela Comissão Municipal de Regularização
Fundiária de acordo com o § 2°, do artigo 11, da Lei Municipal nº 216, de 03 de junho de 2022.

Ante o exposto, dá-se a efetiva publicidade ao presente ato.

Apiaí, 09 de fevereiro de 2023

Sergio Victor Borges Barbosa
Prefeito Municipal